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Johdanto 
Loukku-Siltavaaran kyläsuunnitelma ja sen laatiminen toteutettiin 

osana Kyläsuunnitelmat verkossa –hanketta, jota rahoittaa Vaara-
karjalan Leader ry. Maaseudun Sivistysliiton Itä-Suomen 

aluekeskuksen ja Pohjois-Karjalan Kylät ry:n tavoitteena on tehdä 

hankkeen avulla kymmenen kyläsuunnitelmaa Pielisen karjalan 

kylille. Kyläsuunnitelma on kooste kyläkokousten työstä ja se on 
yhteistyön ja yhteisen suunnittelun tulos. 

 

1 Loukku-Siltavaara    / Egyptinkorpi 
 

Loukku-Siltavaara alue sijoittuu Lieksan kaupungin pohjois-osaan, 
Viekin kirkonkylän kupeeseen Eyptinkorventien ja Kuohatintien 

sekä näiltä erkanevien yksityisteiden Syväjoentie, Kivisärkäntie ja 

Loukkuvaarantien varteen. Alueen eteläraja on kantatie 73, 

pohjoisessa Siltavaara, idässä Kannelkoski ja lännessä kunnanraja.  

 
Kylä on edelleen vahva maatalouskylä, vuosina 1982 – 86 P-K:n 

Maaseutukeskus tarjosi maksutonta maatalouden tehoneuvontaa, 

johon osallistui aktiivisesti 11 maatilaa.  Maanviljelys kylällä on 

hoidettu esimerkillisen hyvin.  

 
Alue jakautuu historiallisesti ja maisemallisesti kahteen alueeseen: 

 

Egyptinkorpi, alava peltojen ympäröivä alue joka on rakennettu 

1940- ja 1950-luvulla. Loukunvaara ja Siltavaara, vanhempi alue 
joka on korkeiden vaarojen ympärille rakennettu.  

 

Alue käsittää alun 60 savua. Vesistöjä alueella on niukalti. Pohjois-

osassa kylää on Siltalampi. Egyptinkorven kylää halkoo Syväjoki, 

joka on kapea ja vähävetinen. Muut vesistöt ovat Nurmeksen 
puolelta pienistä lammista lähtöisin olevia puroja, jotka kulkevat 

alueen halki ja laskevat Viekijokeen.1 

 

Alueen näköalapaikkoja ovat Huuronvaara, Iisakkilanvaara 

(Siltavaara), Honkala ja Vanhala. 
 

                                            
1 Egyptinkorpi –elävä perinnekylä –projektin aineiston pohjalta 
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Kylällä on oma nimikkovalssi, jonka on säveltänyt ja sanoittanut 

Kyösti Timonen. 

 

Kylätoiminta 

Loukku-Siltavaarassa on aktiivinen kylätoimikunta ja Loukun 

Seurojentalo ry. Loukun entinen koulu toimii seurojentalona, jossa 

toimii myös Lieksan ainoa kesäteatteri, Loukun teatteri. 
Seurojentalossa on sekä ulko- että sisänäyttämö. Sisätiloissa on 

esillä Sodan jaloista Egyptinkorpeen –näyttely. 

 

Perinteistä toimintaa kylällä on kesäteatterin lisäksi retkeily, 

pilkkikilpailu, pikkujoulu, iltamat, nuotioillat, hirvipeijaiset ja 
lähetyspiiri. Kylähistorian kirjoittaminen on hyvällä alulla.  

 

Kyläläiset pitävät yhteyttä toisiinsa ja tapahtumiin ilmaantuu 

kyläläisiä. Retkiin osallistuu yleensä noin 20-40 henkilöä. 

 
Loukku-Egyptinkorpi-Siltavaaran alueella on suoritettu 

rakennusinventointi vuosina 1997 – 98 (Egyptinkorpi – elävä 

perinnekylä–projekti). Rakennusinventoinnin tarkoituksena oli 

kirjata muistiin rakennetun ympäristön piirteet, jotka kuvastavat 

alueen historiallisia vaiheita, rakennustapoja, elinkeinoja ja 
ympäristöarvoja.  Lisäksi Loukun Seurojentalo ry on 

hankerahoituksen avulla peruskorjannut seurojentalon. 

 

Alueella toimii Loukun ja Siltavaaran martat ja maamiesseurat 
molemmilla kylillä. Kyläläisiä kuuluu sekä Viekijärven Riistamiehet 

ry:hyn että Vemmelvaaran Erä ry:hyn. Riistamiehillä on maja jossa 

on majoitustilat 15-20 henkilölle. Alueelta löytyy kylien yhteisiä 

laavuja kuusi kappaletta ja yksi kota.  

 

2 Alueen historiaa 

Egyptinkorpi 

 

Alue oli ennen toista maailmansotaa metsäyhtiöiden omistamaa 

sankkaa metsää. Karjalan menetyksen johdosta syntyi tarve 
asuttaa Karjalan siirtolaiset sekä rintamamiehet uudelleen. Yksi 
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näistä uusista asuinalueista oli Egyptinkorpi. Egyptinkorpeen muutti 

31 perhettä lähinnä Suojärven Salonkylästä ja rintamamiehiä 

perheineen lähikyliltä. 
 

Metsäyhtiöt hakkasivat alueelta puut jättäen pihapiiriin muutamia 

suojapuita. Jäljelle jääneet kannot raivattiin ja poltettiin. 

Tyypillisesti perheet rakensivat itselleen saunan ja karjalleen 
väliaikaisen suojan. Talot rakennettiin tyyppipiirustusten mukaisiksi 

ja navetat tarpeiden mukaan. Alueella elettiin vilkasta 

rakentamisen aikaa 1940 – ja 1950 –luvulla. Kyläkoulu valmistui 

1949 ja sitä kävi enimmillään 120 oppilasta. Ikärakenteen 

yksipuolisuudesta johtuen kylä autioitui 1970-luvulla. Nuoret 
aikuiset muuttivat Ruotsiin tai Etelä-Suomeen.  

 

Kylälle jäi muutamia maataloutta harjoittavia taloja, joista osa on 

sukupolvenvaihdoksen myötä toimivia tiloja nykyisinkin. Useita 

rakennuksia on korjattu nykyaikaisemmiksi ja varsinkin navetat 
ovat uudistuneet täysin.2  

 

Kyläillassa 9.1. 2007 Loukku-Siltavaaran vanhempi väki muisteli 

asutustilojen ensimmäiset asukkaat. Tässä luettelo ensimmäisistä 

Egyptinkorven raivaajista: 
 

Vihtori Haukka, Santeri Harakka, Eino Linnimäki, Urpo Hiljanen, 

Pietari Timonen, Nikolai Reittu, Filip Agapov, Aleksi Reittu, Heikki 

Reittu, Iivu Peiponen, Feodor Reittu, Otto Nevalainen, Sanni Kurki, 
Mikko Kytöheimo, Vasilj Peiponen, Onni Tuovinen, Johannes 

Siikkonen, Vilppu Kotilainen, Valtter Paalamo (Pöppönen), Jalmari 

Nykänen, Hannes Koistinen, Pentti Kärkkäinen, Sergei Pöppönen, 

Antti Mielonen, Leo ja Aleksanteri Reittu, Eetu Valtenen (Nurmes), 

Paavo Saarenkulma, Aleksi Nevalainen, Johannes Repo, Vilho 
Tikkunen ja Martti Kokkonen. 

 

Loukkuvaara ja Siltavaara 

 

Tällä alueella on ollut varhaisempaa asutusta aina keskiajoilta 
lähtien. Talot ovat vanhempaa rakennuskantaa, joskin ne ovat 

uudistettu, mutta pihapiirin aitat ovat vanhoja. Alueelta on purettu 

                                            
2 Egyptinkorpi –elävä perinnekylä –projektin aineiston pohjalta 
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muutamia taloja, tiloja on yhdistetty ja niittyladot ovat lähes 

hävinneet. Alueella on kuitenkin muutama lähes alkuperäisasuinen 

talo piharakennuksineen.3Alue on maakotkan reviiriä. 
 

Loukun koulu / Loukun seurojentalo 

 

Koulu on rakennettu neljän tien risteykseen, loivalle kumpareelle 
keskeiselle paikalle kylää. Koulutoiminta alkoi syksyllä 1949. Koulu 

on peruskorjattu vuonna 1964. Peruskorjauksen yhteydessä taloon 

asennettiin keskuslämmitys ja pärekaton päälle tiilikatto. 

Koulutoiminta päättyi vuonna 1981. Lieksan kaupunki myi 

kiinteistön Egyptinkorven ja Viekin alueilla toimiville seuroille 
vuonna 1992. Tällöin Loukun koulusta tuli Loukun seurojentalo. 

Vuonna 1998 taloa peruskorjattiin leader-rahoituksen avulla. 

 

3 Tulevaisuus ja kehittämisohjelmat 
Kyläsuunnitelmaa ja kehittämisohjelmia työstettiin kuudessa 
kyläillassa. Yhteisten tapaamisten lisäksi tehtiin kyläkysely 

kyläavustajien tarpeellisuudesta ja vesiosuuskunnan 

perustamisesta. Suunnitteluilloissa oli mukana viitisentoista 

kyläläistä ja eri työvaiheisiin osallistui reilun kaksikymmentä 

kyläläistä. Työmenetelmänä käytettiin Tulevaisuuden Verstas 
työpajaa ja nettiverstasta. Nettisivuille www.msl.fi/loukku-

siltavaara koottiin iltojen materiaali, mikä mahdollisti myös ns. 

”etäkyläläisten” osallistumisen suunnitteluun. Nettisivuja 

hyödynnettiin myös ilmoitustauluna, jonne kyläläiset pystyivät 
kokoamaan, omien pienkäyttäjätunnusten kautta, materiaalia kylän 

toiminnasta, tapahtumista ja historiasta. Kyläiltoihin väki kutsuttiin 

koolle joka talouteen postitetuilla kirjeillä, lehti-ilmoituksilla ja 

Pohjois-Karjalan ääniaaltojen kautta menovinkeissä. 

Kyläsuunnitteluiltojen välivaiheiden tiedot tallensi Silja Reko ja 
kyläkirjeiden postituksesta vastasi Petra Ikonen. 

 

Kehittämisohjelmat 

 

1. Kylätalon ja kylätoiminnan kehittäminen 

                                            
3 Rintamalta raiviolle, Erkki Laitinen Atena 1995 
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2. Kyläavustajatoiminnan kehittäminen Loukku-Siltavaaran 

alueella 

3. Teatteritoiminnan ja tapahtumien kehittäminen 
4. Vesiosuuskunnan perustaminen 

 

1. Kylätalon ja kylätoiminnan kehittäminen 

 
Taustaa: 
 
Kylätalo tai seurojen talo on entinen Loukun koulu, jonka Lieksan 

kaupunki myi Loukun seurojentalo ry:lle vuonna 1992. Tämän 

jälkeen entinen koulurakennus on toiminut kylätalona. Taloa on 
peruskorjattu vuona 1998 Vaara-karjalan Leader ry:n avustuksella. 

Talo on tällä hetkellä suhteellisen hyvässä kunnossa. Ainoa 

suurempi ongelma on talon lämmitysjärjestelmä, öljylämmitys.  

 

Talon toisessa päädyssä, kahdessa kerroksessa olevat entiset 
opettajien asunnot on kunnostettu vuokra-asunnoiksi. Vuokra-

asuntoja on tällä hetkellä kolme kappaletta. Koulunpäädyn puolella 

on juhlasali, harrastusluokka, eteistilat ja keittiö. Juhlasalissa on 

näyttämö ja nouseva katsomo, jossa on istumapaikkoja 

140.Teatteriesitysten lisäksi tila soveltuu hyvin erilaisten koulutus- 
ja infotilaisuuksien järjestämiseen. Harrastusluokassa on tällä 

hetkellä kyläläisten kangaspuita. Keittiö on kunnostettu ja 

teatteritoiminnan tarvitsema kahvittaminen onnistuukin hyvin joko 

sisällä tai ulkona. Pihapiiristä löytyy sauna, piharakennus, grillikatos 
sekä kesäteatterin näyttämö ja katsomo noin kolmelle sadalle 

hengelle.  

 

         .  

Tavoite: 
Tavoitteena on kunnostaa taloa vielä lämmitysjärjestelmän 

muuttamiseksi öljystä pellettiin, hakkeeseen tai maalämpöön. 

Yhdistys tekee hankehakemuksen Vaara-Karjalan Leader ry:lle 

tammikuun 2007 aikana, jolloin myös suunnitelmat 

lämmitysjärjestelmästä valmistuu. Kylätaloa halutaan kehittää vielä 
hieman enemmän kyläkeskukseksi, jossa on tarjolla tarpeellinen 

määrä harrastustoimintaa kyläläisille. Talon tarjoamia puitteita 
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halutaan hyödyntää enemmän teatteritoiminnassa ja erilaisten 

tapahtumien muodossa.  

 

2. Kyläavustajatoiminnan kehittäminen Loukku-

Siltavaaran alueella 

 

Taustaa: 
 
Kyläsuunnitelmailloissa nousi vahvasti esille tarve kyläavustajista 

Loukku-Siltavaaran alueella. Kyläavustaja on henkilö, joka avustaa 

kyläläisiä arkipäivän töissä, puun pilkonnassa, siivouksissa, 

pihatöissä, pikku remonteissa jne. Kyläiltojen aikana päätettiin 
tehdä kyläkysely mahdollisesta kyläavustajatarpeesta. Perheiltä / 

ruokakunnilta kysyttiin tarvetta kyläavustaja palveluihin ja 

valmiutta palvelun maksusta, koska kyläyhdistyksen tarkoitus on 

periä asiakkailta töistä pieni korvaus. Kyläkyselyyn vastasi vain 

kaksitoista taloutta, josta ei voi vielä vetää selvää johtopäätöstä 
avuntarpeesta.  

 
Tavoite: 
 

Kyläläisten tavoitteena on viedä asiaa pikkuhiljaa eteenpäin. 
Kylätalon lämmitysremontin jälkeen taloa voisi hyödyntää 

enemmän kyläkeskuksena, jolloin kyläavustajatoiminnan 

kehittäminenkin ehkä hieman helpottuisi. Loukun seurojentalo 

ry:llä on mahdollisuus palkata henkilö tai henkilöt 
työvoimatoimiston palkkatuen avulla suorittamaan kyläavustajan 

töitä. Osa-aikaisena työllistetystä henkilöstä ei synny yhdistykselle 

maksettavaa. Vaikka työntekijä olisikin ilmainen, kannattaa 

yhdistyksen harkita korvauksen perimistä myös asiakkailta. 

 

3. Tapahtumat ja yhteistyö muiden yhdistysten kanssa 

 

Taustaa: 
 

Loukun seurojentalolla toimii Lieksan ainoa kesäteatteri, Viekin 
kylänäyttelijät, joka toimii osana Viekin nuorisoseuraa. Esityksissä 

on vuosittain käynyt kohtalaisen hyvin väkeä. Teatteri toimintaa on 

tarkoitus jatkaa myös tulevaisuudessa.  
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Pohjois-Karjalan kylät ry järjestää Pohjois-Karjalassa kesällä 2007 

tuhannen kyläpäällikön päivät, johon on tarkoitus kutsua 
kyläpäälliköitä neljän maakunnan alueelta Itä- ja pohjois-suomesta. 

Tämän asian tiimoilta Pohjois-Karjalan Kylät ry pyysi alueen 

kyläyhdistyksiä yhteistyöhön ja Loukku-Siltavaaran kyläläiset 

innostuivat asiasta yhdessä Viekin Riistamiesten kanssa. Kilpailevaa 
tarjontaa tapahtuman järjestämiseksi tuli Ilomantsin alueelta, 

mutta Pohjois-Karjalan kylät ry päätti pitää tapahtuman 

Egyptinkorvessa.  

 

 
Tavoite: 
 
Tavoitteena on järjestää unohtumaton tapahtuma Egyptinkorpeen. 

Tapahtuman tiimoilta Loukku-Siltavaaran kyläyhdistys tekee tiivistä 

yhteistyötä Pohjois-Karjalan kylät ry:n lisäksi Viekin Riistamiesten, 
Jongun kylien, Viensuun ja Kylänlahdeden kylien ja Nurmeksen 

Puu-Nurmes asukasyhdistyksen kanssa. Tapahtumaa suunnitellaan 

talven ja kevään 2007 aikana ja se toteutuu 8.-10.6.2007. 

 

4. Vesiosuuskunta 

 
Loukku-Siltavaaran alueella veden laatu heittelee paljon. Vesi on 

runsaasti rautapitoista, jonka vuoksi talouksissa tarvitaan 

suodattimia. Lisäksi kuiva kesä aiheutti veden vähyyttä kaivoissa, 
jopa porakaivoissa vesi ei riittänyt. Lähdevesi on hyvänlaatuista ja 

se on paikoittain riittänyt hyvin. Veden vähyys ja huonolaatuisuus 

nosti asian esille kyläilloissa. Tuolloin päätettiin kysyä kyläläisten 

mielipide, josko kylälle alettaisiin suunnitella omaa 

vesiosuuskuntaa. Kysely tehtiin yhdessä kyläavustaja kyselyn 
kanssa. Kahdestatoista vastauksesta kahdeksan ilmoitti, ettei ole 

halukas suunnittelemaan ja valmistelemaan mahdollisen 

vesiosuuskunnan perustamista kylälle. Asiaa päätettiin vielä 

haudutella. 
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4 Työskentelytapa 

Tulevaisuuden verstas 

Tulevaisuuden verstas on osallistavan suunnittelun työmenetelmä, 
jossa työvaiheet ovat jakaantuneet neljän osaan. Ensimmäisessä 

osassa kartoitetaan kylän osaamiset, taidot, palvelut, merkittävät 

kohteet ja verkostot. Toisessa osassa määritellään kylän 

kehittämisen esteet ja käydään kylän ongelmien kimppuun. 
Kolmannessa osassa loihditaan esiin kylän ideat ja unelmat. 

Neljännessä osassa työstetään ideoiden ja kehittämisajatusten sekä 

ongelmien ja kehittämisesteiden pohjalta toivesuunnitelmia ja 

kehittämisohjelmia.  

Keskeisen osan työstä tekivät kyläläiset, jotka tuottivat ja arvioivat 
kyläilloissa suunnittelun perustaksi ne ideat, unelmat, ongelmat ja 

probleemit, joihin kehittämissuunnitelmat omalla kylällä 

pohjautuvat. Samoin toivesuunnitelmat ja kehittämisohjelmat 

työstettiin kyläläisten omin voimin teemaryhmittäin arvioiden myös 

kriittisesti niiden toteuttamisedellytyksiä ja -mahdollisuuksia.  
Jokaista kyläverstasta avustaa ja ohjaa oma kyläkohtainen 

kyläsuunnittelija. Loukku-Siltavaarassa kyläsuunnittelijoina toimivat 

Timo Reko Maaseudun Sivistysliitosta ja Anne Pulkkinen Pohjois-

Karjalan Kylät ry:stä.  Kyläsuunnitteluiltoja kyläkohtaisen verstaan 

läpiviemiseksi tarvittiin kuusi. Lisäksi kylällä tehtiin kyläkysely 
kyläavustajan tarpeesta ja vesiosuuskunnan perustamisesta.  

Kyläillat sovittiin yhdessä kyläläisten kanssa ja kaikkiin kyläiltoihin 

kutsuttiin kaikki kyläläiset paikallislehti-ilmoituksin, talouskohtaisin 

kirjein, maakuntaradion ja maakunnallisen lehden menopalstoilla. 

Loukku-Siltavaaran analyysi 

Loukku-Siltavaaran ensimmäinen kyläilta pidettiin 20.4. Loukun 

seurojentalolla. Kyläläisiä paikalla oli seitsemän. Kävimme läpi 

kylän yhdistyksiä, yhteistoimijoita ja kimppoja sekä kylän yhteisiä 

tapahtumia. 

Loukku-Siltavaaran ammattiosaaminen 

maanviljelijä, koneyrittäjä, ravintoloitsija, lomittaja, muusikko ja 
sanoittaja, 

laskentapäällikkö, maatalouskoneasentaja, pankkivirkailija, 

vanhustyöntekijä, 

eläkeläisiä, kirvesmies, elektroniikka-asentaja, paperityöntekijä, 
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evp luutnantti, metsäkoneenkuljettaja, emäntä, torikauppias/ 

myyntiedustaja, työttömiä  

 

Loukku-Siltavaaralaisten harrastustoimintaa  

teatteri/Viekin kylänäyttelijät, kalastus,  metsästys ja 

metsästyskoiraharrastus, marjastus, sienestys, käsityöt / 

perinnekäsityöpiiri, musiikin kuuntelu, järjestötoiminta, tietokone, 

ratsastus, kylähistorian kerääminen, puutyöt, kukon tekeminen ja 

leipominen, tapahtumien kanttiinin pitäminen, pilkkiminen, 
lukeminen. 

 
Loukku-Siltavaaran yritystoimintaa 
 
Maatalousyrityksiä 13 kpl 
Lypsykarjatiloja 9 kpl 

Lihakarjatiloja 3 kpl 

Metsäkoneyrittäjä Timonen 
Metsäkoneyrittäjä Myllynen 

Metsäkoneyrittäjä Pulkkinen 

Hevostila 

 

Loukku-Siltavaaran verkostot 
 
Viekin Nuorisoseura    

Lieksan kansalaisopisto 

Viekijärven Riistamiehet 
Kesämökkejä reilut kymmenen kappaletta 

Rakennukset ( R), paikat (P) ja Luontokohteet (L) 

Egyptinkorpi (P) 3 000 ha josta peltoa 400 ha, Loukkuvaaran 

aittarakennuksia 1850-luvulta, Seurojentalo Siltavaaran entinen 

kyläkoulu 1929, Asutustila / viljelystila Otralahti, nelisenkymmentä 

asutustilaa, Huuronvaara(L) maisema, Nevalan tila (L) maisema, 

Kotilanvaara (L) maisema, Riistamiesten maja  (majoistustilat 15-
20 hlö:lle), 6 laavua kylien yhteisenä 1 kota, luontopolku Sodan 

jaloista Egyptinkorpeen –näyttely, Myllysen vanha asuinrakennus 

1890-luvulta, Kotilan talo, asuinrakennus 1800-luvun alkupuolelta,  

Synkistelyilta 

Kyläillassa viides toukokuuta synkisteltiin Loukku-Siltavaaran 

ongelmia. Kyläläiset työstivät kylän kehittämisenesteitä 
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seinäpapereille. Kirjaamisen jälkeen kyläläiset äänestivät 

keskeisimmät ongelmat. Tässä Loukku-Siltavaaran ongelmat 

teemoiteltuna: 

Kylätoiminta  
• kylän haluttomuus 3 
• nuoret eivät osallistu 3 
• tapahtumien järjestäminen 

turhauttaa 3 
• poissa silmistä, poissa mielestä 2 

• yhteisymmärryksen puute 2 
• asioiden liioittelu 1 
• samat henkilöt joka paikassa 1 

• vanhat eivät jaksa 1 
• apua ei saa tarvittaessa 

• ei tapahtumia 
• ikinä ei tapahdu mitään 
• kaikkia mahdollisuuksia ei ole 

käytetty 
• kielteinen suhtautuminen 

tapahtumiin yms. 
• kyläläisille oma tapahtuma 
• vetovastuun jako 

 

Kylätalo  
• hella kiertoilmauunilla puuttuu 

kylätalolta 3 
• astiasto huono kylätalolla 2 

• kylätalon käyttö vähäistä 2 
• kylätalon vuokrakäyttö vähäistä 2 

• kylätalolle käyttöä lisää 
• asuminen 
• nuorten miesten puute 2 

• nuorten vähäisyys 2 
• ei 40–50 –vuotiaita naisia, keski-

ikä 70v. 

Elinkeinot  
• autoilija- ja koneyritysten 

verotuskäytäntö 1 

 

Palvelut  
• kyläkauppaa Viekissä ei käytetä 

tarpeeksi 3 

• ei kyytiä tapahtumiin 2 
• postia voisiko aikaistaa? 2 
• kesäisin eivät linja-autot kulje, 

lisää linja-autovuoroja 1 
• kimppa-autokyyti paremmaksi 1 

• myymäläauto kiertäisi tarjousten 
kera 1 

• leikkikenttä puuttuu 

• liian isot koululuokat, paljon 
oppilaita 

• vähän opettajia Viekin koululla 

Harrastukset  
• disco puuttuu 1 
• hiihtolatu puuttuu 1 

• jumppapiiri puuttuu kylältä 1 
• lapsilla ei ole tekemistä 1 
• SRK:n tilaisuudet loppuneet 1 

• tanssilava puuttuu 1 
• keilahalli  

Infra  

• laajakaista kadoksissa 8 

• Siltavaaran kyltit puuttuvat 3 
• jätevesiasia 1 

• joku lamppu 4-tien risteykseen 
• ravirata Viekin kanssa 
• tiet heikohkoja  

 

•  
• yksityistiet rapistuvat 

• Ympäristö 
• sudet ja karhut 1 
• kaukana kaikesta 

• Lieksan keskusta kaukana  
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Loukku-Siltavaara nelikenttäanalyysi 

 

 
VAHVUUDET 

 
HEIKKOUDET 

 

• Egyptinkorpi-Siltavaara 
• Luonto 
• Toimivia tiloja 

• kylätalo 
• talkootyö 
• Luonnonrauha 
• Naapurisopu 
• Laajat jokamiehen oikeudet 

• Teatteri 
• Elantoa maasta 

• Loukun-Seurojentalo 
kokoontumispaikkana 

 
 

 

 

• Palvelut kaukana 
• Harrastusmahdollisuudet 

huonot (nuorille) 

• Ei ole hiihtolatuja 
• Linja-auto kulkee harvoin 
• Ei ole laajakaistaa 
• Nuorille liian vähän 

toimintaa 

• Uimaranta puuttuu 
• Oman kylän tienviitta 

puuttuu 

• Väestön vanheneminen 

• Nuoremmanväen puute 
• Yritysten puute 
• Tiukka 

ympäristölainsäädäntö 

• Ei ole laajakaistaa 
 

 
MAHDOLLISUUDET 

 
UHKATEKIJÄT 

 
• Paluumuuttajat 

• Potkukelkkailu 
• Teatteri yhteistyö 
• Kylätalo 
• Luonto 
• Uudet yrittäjät 

 

 

 
• Maatiloilla ei ole jatkajia 
• Sudet 
• Kyläläiset eristäytyvät 
• Rosvot… 
• Byrokratia 
• Kylän autioituminen 

• Toimijoiden puute 

 
 

Loukku-Siltavaaran irrotteluilta 

Kolmannessa kyläillassa visioitiin Loukku-Siltavaaran unelmia. Tavoitteena oli 

hahmottaa kylän tavoitteita ja päämääriä, työstää kuvaa kylästä kymmenen 
vuoden päästä sekä arvioida maailman menon vaikutusta omalle kylälle. 

Irrotteluvaiheen alussa viriteltiin mielikuvitusta mm. harjoituksin ja tuotettiin 
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seinäpaperitekniikkaa käyttäen ratkaisuja esteisiin ja ongelmiin ja yleensäkin 

kehittämisideoita ja –ajatuksia kylän kehittämiseksi. Tavoitteena oli luoda 
mahdollisimman suuri määrä ideoita. Ideat ryhmiteltiin eri teemojen alle ja 

niille annettiin kannatusääniä. 

 
 

KYLÄTOIMINTA 
• Loukku-Siltavaaran lakkautettujen 

koulujen entisten oppilaiden 
tapaaminen kesäksi 1-2 viikkoon  
(2) 

• Lapsille ja nuorille jotakin?( 2) 
• Nuorille toimintaa 

• Säännöllinen kyläilta irrotteluun 
(3) 

• Ensi kesänä kokeiltaisiin kesätoria  

(5) 
• Polttopuun tekoa talkoilla (1) 

• Kylän järjestämiä retkiä (3) 
• Egyptinkorpi vaellus tapahtumaksi 

(2) 

• Pelastakaa kylähullut ry (1) 
• Yhteisiä kokoontumisia (kahvia ja 

pullaa) 
• Raittiissa syntymähumalassa 

elämänsä elävien –seuratoimintaa 

tukeva liitto (1) 
 

 

 
KYLÄTALO 

• Seurakunnan tapahtumia 

kylätalolle (3) 
• Lordi kylätalolle (2) 

 
HARRASTUKSET 

• Kaikki harrastamaan että 

saadaan kansalaisopiston 
kursseja (2) 

• Nuorille teatteritoimintaa  (1) 

• Vanhuksille kännykän 
käyttökurssi (2) 

• Puutyökursseja (1) 
• Tietokonekursseja (1) 
• ”Minulla on mielikuvitusta” 

kirjoituskurssi 
• Lapsille peli-iltoja (4) 

• Bongorumpujen valmistuskerho 
• Humanistinen ompelukerho (1) 

 

KULTTUURI 
• Vaara-Karjalasta II-osa (1) 
• Näytelmiä enemmän ajatellen 

vaskiviikkoja (1) 

• Näytelmiä enemmän nuorille 
• Teatteria keväästä syksyyn 

• Pölönen tekköö kylästä elokuvan 
(2) 

• Vaskiviikon konsertteja talolle 

(ulos) (3) 
• Elokuvia talolla 

PALVELUT 
• Pajatso 
• Yksityislääkärin palvelu (2) 
• Päiväkoti lapsille 

• Kauppa-auto 
• Jäätelöauto pysähtymään kylälle 

(3) 
• Yksityislääkärin palvelut kylälle 

(1) 

 
 

 

YMPÄRISTÖ 
• Työttömät pusikoita raivaamaa 

(3) 
• Lapsille uimaranta (2) 

• Pystyaitaa teiden varsille  (1) 
• Lintutorni pöllöjen bongailuun (1) 
• Golf-kenttä 

ASUMINEN 
• ”Vanhat pojat” ryhdistäytymään 

ja perheitä perustamaan (1) 
• Tornatorin maat  ja 

metsähallituksen maat kyläläisile 
(1) 

• Seurakunnan maat yksityisille (1) 
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• Paluumuuttajille 

rintamamiestaloja (2) 

 
ELINKEINOT 

• 1500 lehmän pihatto Oy –
muotoisena 

• Eurojen väärennyspaja kylälle (3) 

• Viekin lentokentän kiitoradan 
jatkaminen kylätalolle 

• Pientilojen yhdistäminen  (2) 
• Vanhuksille kylätalkkari (2) 
• Siivousapua yksinäisille (1) 

• Polttoaineasema (3) 
• Lounasravintola (2) 

• Saksalaiset metsälle (1) 
• Kahvila 
• Pienet tilat kunniaan (3) 

 

INFRA 
• Laajakaista ja äkkiä (7) 
• Laajakaista kylälle (6) 
• Jätevesi- ja vesiosuuskanta (2) 

• Vesiosuuskunta kylälle (2) 
• Siltavaaran viitta Viekiin  (3) 

• Risteyksiin sähkölamppuja (1) 

 

 

Ideoista toimenpiteisiin 

 
Todentamisvaiheessa työstettiin ryhmittäin teemakokonaisuudet, joiden 

puitteissa valittiin joukkoon ideoita ja kehittämisajatuksia perusteluineen, joita 
lähdettiin kehittämään edelleen. Ryhmät kirjasivat ideoista ja ongelmista 

kehittämisohjelmia, joissa määriteltiin tulevat kylän toimenpiteet ja niiden 
toteuttamisen mahdolliset ongelmakohdat, vastuuhenkilöt sekä aikataulun. 

Työskentelyn aikana korostettiin, etteivät asiat hoidu itsestään, vaan vaativat 
jatkuvaa työskentelyä ja kylän eri intressipiirien yhteistyötä sekä päätettyihin 

tehtäviin sitoutumista. 

Loukku-Siltavaaran nettiverstas 

 

Loukku-Siltavaaran kyläsuunnitelman tueksi laadittiin kylän oma nettiverstas. 
Kyläsuunnitelma eteni kyläkokoontumisissa, joissa kyläläiset työstivät 

kulloinkin eri aihepiirien asioita. Sen ohella nettiverstaaseen sai osallistua kuka 
tahansa Loukku-Siltavaaran kyläläinen, kesäasukas ja kylältä kotoisin oleva tai 

muuten kylän asioista kiinnostunut. 
 

Nettiverstaaseen pääsi ja pääsee edelleen ilmoittamalla siitä sähköpostitse 
osoitteeseen timo.reko@msl.fi tai puhelimitse 050 322 6798 tai 013 – 220 374 

(voimassa 31.12.2007 asti). 
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EGYPTINKORPI säv. ja san. Kyösti Timonen

Mistä se leivänkannikoita 
isäni pöytään saikaan? 
Mistä se niiden päälle voita 
äitini saikaan aikaan? 
Ja mistä se maailmalle 
lähti tään lapsen tie? 
Sieltä myös mulle paidan 
alle 
jäänyt se tärkein lie. 

   Egyptinkorvesta 
   alkoi se maailma 
   suuri ja avara 
   pienelle astua, 
   Egyptinkorvesta. 

 

Missä se vielä mökki pieni 
vaaralla olla taitaa? 
Missä se vanha koulutieni 
käy pitkin pellon laitaa? 
Ja missä ne lehmät illoin 
vuottavat lypsäjää? 
Paljon on vielä niin kuin 
silloin, 
kesä kun ennättää. 

   Egyptinkorvessa 
   on vielä maailma, 
   maisema tuttu mun 
   silmien katsoa, 
   Egyptinkorvessa. 

 

Minne ne aina mietteet 
kantaa 
kaukaakin maailmalta? 
Minnekä muistot suunnan 
antaa, 
kysy ei kulkijalta? 
Ja tie muuan minne vienee 
vieraankin matkassaan? 
Sinnepä missä vielä lienee 
ihminen paikallaan. 

   Egyptinkorventie 
   perille vielä vie. 
   Tänään mun kulkea 
   helppo se lie, 
   Egyptinkorventie. 

© Kyösti Timonen 
 

 

 

   


